Новейшая разработка
SHARK-Drill 2 - корпуса
и сменные пластины
Легкое применение
и отличный результат
Описание | SHARK-Drill 2 | Инструменты для сверления
SHARK-Drill 2
• Сверла со сменными твердосплавными пластинами

• Маркировка
• Диапазон диаметров
• Обозначение комплектующих
12S_SHARK-Drill2_UK_silber_4-9:12-Seiter shd2_deu  08.09.2009  14:21 Uhr  Seite 3
Внутренняя подача СОЖ
Корпус сверла с покрытием
для улучшеного отвода стружки
и повышенного ресурса работы
Цилиндрический хвостовик
Улучшенный отвод стружки
Увеличенные каналы для отвода стружки
S H A R K - D r i l l 2
Basic holder >>
3xD Корпуса
4
SD3-1400R20 3 x D 42,00 14,00 - 14,49 56 68,78 20 50
SD3-1450R20 3 x D 43,50 14,50 - 14,99 58 70,71 20 50
SD3-1500R20 3 x D 45,00 15,00 - 15,49 60 72,61 20 50
SD3-1550R20 3 x D 46,50 15,50 - 15,99 62 74,55 20 50
SD3-1600R20 3 x D 48,00 16,00 - 16,49 64 76,48 20 50
SD3-1650R20 3 x D 49,50 16,50 - 16,99 66 78,40 20 50
SD3-1700R20 3 x D 51,00 17,00 - 17,49 68 80,32 20 50
SD3-1750R20 3 x D 52,50 17,50 - 17,99 70 82,32 20 50
SD3-1800R25 3 x D 54,00 18,00 - 18,49 72 85,78 25 56
SD3-1850R25 3 x D 55,50 18,50 - 18,99 74 87,71 25 56
SD3-1900R25 3 x D 57,00 19,00 - 19,49 76 89,63 25 56
SD3-1950R25 3 x D 58,50 19,50 - 19,99 78 91,53 25 56
SD3-2000R25 3 x D 60,00 20,00 - 20,49 80 93,52 25 56
SD3-2050R25 3 x D 61,50 20,50 - 20,99 82 95,52 25 56
SD3-2100R25 3 x D 63,00 21,00 - 21,49 84 97,36 25 56
SD3-2150R25 3 x D 64,50 21,50 - 21,99 86 99,29 25 56
SD3-2200R25 3 x D 66,00 22,00 - 22,49 88 101,25 25 56
SD3-2250R25 3 x D 67,50 22,50 - 22,99 90 103,19 25 56
SD3-2300R25 3 x D 69,00 23,00 - 23,49 92 105,09 25 56
SD3-2350R25 3 x D 70,50 23,50 - 23,99 94 107,03 25 56
SD3-2400R32 3 x D 72,00 24,00 - 24,49 96 110,99 32 60
SD3-2450R32 3 x D 73,50 24,50 - 24,99 98 112,93 32 60
SD3-2500R32 3 x D 75,00 25,00 - 25,49 100 114,83 32 60
SD3-2550R32 3 x D 76,50 25,50 - 25,99 102 116,76 32 60
SD3-2600R32 3 x D 78,00 26,00 - 26,49 104 118,68 32 60
SD3-2650R32 3 x D 79,50 26,50 - 26,99 106 120,62 32 60
SD3-2700R32 3 x D 81,00 27,00 - 27,49 108 122,52 32 60
SD3-2750R32 3 x D 82,50 27,50 - 27,99 110 124,45 32 60
SD3-2800R32 3 x D 84,00 28,00 - 28,49 112 126,47 32 60
SD3-2850R32 3 x D 85,50 28,50 - 28,99 114 128,40 32 60
SD3-2900R32 3 x D 87,00 29,00 - 29,49 116 130,30 32 60
SD3-2950R32 3 x D 88,50 29,50 - 29,99 118 132,19 32 60
SD3-3000R32 3 x D 90,00 30,00 - 30,49 120 134,21 32 60
SD3-3050R32 3 x D 91,50 30,50 - 30,99 122 136,14 32 60
SD3-3100R32 3 x D 93,00 31,00 - 31,49 124 138,03 32 60
SD3-3150R32 3 x D 94,50 31,50 - 31,99 126 139,99 32 60
Обозначения в мм.
Обозначение BT
Максимальная глубина сверления
D L 1 L 3 D1 L 5
от ø... до ø...
12S_SHARK-Drill2_UK_silber_4-9:12-Seiter shd2_deu  08.09.2009  14:21 Uhr  Seite 4
 Сверлильные корпуса
5xD Корпуса >>
5
SD5-1400R20 5 x D 70,00 14,00 - 14,49 84 96,78 20 50
SD5-1450R20 5 x D 72,50 14,50 - 14,99 87 99,71 20 50
SD5-1500R20 5 x D 75,00 15,00 - 15,49 90 102,61 20 50
SD5-1550R20 5 x D 77,50 15,50 - 15,99 93 105,55 20 50
SD5-1600R20 5 x D 80,00 16,00 - 16,49 96 108,48 20 50
SD5-1650R20 5 x D 82,50 16,50 - 16,99 99 111,40 20 50
SD5-1700R20 5 x D 85,00 17,00 - 17,49 102 114,32 20 50
SD5-1750R20 5 x D 87,50 17,50 - 17,99 105 117,32 20 50
SD5-1800R25 5 x D 90,00 18,00 - 18,49 108 121,78 25 56
SD5-1850R25 5 x D 92,50 18,50 - 18,99 111 124,71 25 56
SD5-1900R25 5 x D 95,00 19,00 - 19,49 114 127,63 25 56
SD5-1950R25 5 x D 97,50 19,50 - 19,99 117 130,53 25 56
SD5-2000R25 5 x D 100,00 20,00 - 20,49 120 133,52 25 56
SD5-2050R25 5 x D 102,50 20,50 - 20,99 123 136,45 25 56
SD5-2100R25 5 x D 105,00 21,00 - 21,49 126 139,36 25 56
SD5-2150R25 5 x D 107,50 21,50 - 21,99 129 142,29 25 56
SD5-2200R25 5 x D 110,00 22,00 - 22,49 132 145,25 25 56
SD5-2250R25 5 x D 112,50 22,50 - 22,99 135 148,19 25 56
SD5-2300R25 5 x D 115,00 23,00 - 23,49 138 151,09 25 56
SD5-2350R25 5 x D 117,50 23,50 - 23,99 141 154,03 25 56
SD5-2400R32 5 x D 120,00 24,00 - 24,49 144 158,99 32 60
SD5-2450R32 5 x D 122,50 24,50 - 24,99 147 161,93 32 60
SD5-2500R32 5 x D 125,00 25,00 - 25,49 150 164,83 32 60
SD5-2550R32 5 x D 127,50 25,50 - 25,99 153 167,76 32 60
SD5-2600R32 5 x D 130,00 26,00 - 26,49 156 170,68 32 60
SD5-2650R32 5 x D 132,50 26,50 - 26,99 159 173,62 32 60
SD5-2700R32 5 x D 135,00 27,00 - 27,49 162 176,52 32 60
SD5-2750R32 5 x D 137,50 27,50 - 27,99 165 179,45 32 60
SD5-2800R32 5 x D 140,00 28,00 - 28,49 168 182,47 32 60
SD5-2850R32 5 x D 142,50 28,50 - 28,99 171 185,40 32 60
SD5-2900R32 5 x D 145,00 29,00 - 29,49 174 188,30 32 60
SD5-2950R32 5 x D 147,50 29,50 - 29,99 177 191,19 32 60
SD5-3000R32 5 x D 150,00 30,00 - 30,49 180 194,21 32 60
SD5-3050R32 5 x D 152,50 30,50 - 30,99 183 197,14 32 60
SD5-3100R32 5 x D 155,00 31,00 - 31,49 186 200,03 32 60
SD5-3150R32 5 x D 157,50 31,50 - 31,99 189 202,99 32 60
Все обозначения в мм.
Обозначение BT
Максимальная глубина сверления
D L 1 L 3 D1 L 5
от ø... до ø...
Кодировка – Корпуса >>
SD 5 – 2000 R25
–
12S_SHARK-Drill2_UK_silber_4-9:12-Seiter shd2_deu  08.09.2009  14:21 Uhr  Seite 5
от 20 до 24.99 мм Правостороннее спиральное
хвостовик Weldon 25
Shark-Drill 5 x D
6
140°
Ø
SDI1400 14,00 0,5512
SDI1429 14,29 0,5626 "
SDI1450 14,50 0,5709
SDI1468 14,68 0,5780 "
SDI1480 14,80 0,5827
SDI1500 15,00 0,5906
SDI1508 15,08 0,5937 19⁄32 "
SDI1550 15,50 0,6102
SDI1580 15,80 0,6220
SDI1587 15,87 0,6248 "
SDI1600 16,00 0,6299
SDI1609 16,09 0,6335
SDI1627 16,27 0,6406 "
SDI1650 16,50 0,6496
SDI1667 16,67 0,6563 "
SDI1680 16,80 0,6614
SDI1700 17,00 0,6693
SDI1707 17,07 0,6720 "
SDI1746 17,46 0,6874 "
SDI1750 17,50 0,6890
SDI1780 17,80 0,7008
SDI1786 17,86 0,7031 "
SDI1800 18,00 0,7087
SDI1826 18,26 0,7189 "
SDI1850 18,50 0,7283
SDI1865 18,65 0,7343 "
SDI1880 18,80 0,7402
SDI1900 19,00 0,7480
SDI1905 19,05 0,7500 "
SDI1927 19,27 0,7587
S H A R K - D r i l l 2
Пластины >>
Кодировка – Пластины>>
SDI 2540 – AP5025
SHARK-Drill пластины   Диаметр
25,4 mm
Тип твердого сплава
Обозначения в мм.
Обозначение Диаметр С покрытием Без покрытия
[ mm ] [ decimal ] [ inch ] AP5025 AK1025
12S_SHARK-Drill2_UK_silber_4-9:12-Seiter shd2_deu  08.09.2009  14:22 Uhr  Seite 6
7
SDI1945 19,45 0,7657 "
SDI1950 19,50 0,7677
SDI1980 19,80 0,7795
SDI1984 19,84 0,7811 "
SDI2000 20,00 0,7874
SDI2024 20,24 0,7969 "
SDI2050 20,50 0,8071
SDI2064 20,64 0,8126 "
SDI2070 20,70 0,8150
SDI2100 21,00 0,8268
SDI2143 21,43 0,8437 "
SDI2150 21,50 0,8465
SDI2170 21,70 0,8543
SDI2183 21,83 0,8594 "
SDI2200 22,00 0,8661
SDI2223 22,23 0,8750 "
SDI2250 22,50 0,8858
SDI2262 22,62 0,8906 "
SDI2270 22,70 0,8937
SDI2300 23,00 0,9055
SDI2342 23,42 0,9220 "
SDI2350 23,50 0,9252
SDI2370 23,70 0,9331
SDI2381 23,81 0,9374 "
SDI2400 24,00 0,9449
SDI2421 24,21 0,9531
SDI2450 24,50 0,9646
SDI2461 24,61 0,9688 "
SDI2470 24,70 0,9724
SDI2500 25,00 0,9843 "
SDI2540 25,40 1,0000 1"
SDI2567 25,67 1,0106
SDI2580 25,80 1,0157 "
SDI2600 26,00 1,0236
SDI2619 26,19 1,0311 "
SDI2650 26,50 1,0433
SDI2659 26,59 1,0469 "
SDI2700 27,00 1,0630 "
SDI2750 27,50 1,0827
SDI2778 27,78 1,0938 "
SDI2800 28,00 1,1024
SDI2818 28,18 1,1094 "
SDI2850 28,50 1,1220
SDI2858 28,58 1,1252 "
SDI2900 29,00 1,1417
SDI2937 29,37 1,1563 "
SDI2950 29,50 1,1614
SDI2977 29,77 1,1720 "
SDI3000 30,00 1,1811
SDI3016 30,16 1,1874 "
SDI3050 30,50 1,2008
SDI3056 30,56 1,2031 "
SDI3096 30,96 1,2189 "
SDI3100 31,00 1,2205
SDI3150 31,50 1,2402
SDI3175 31,75 1,2500 "
Пластины >>
Обозначения в мм.
Обозначение Диаметр С покрытием Без покрытия
[ mm ] [ decimal ] [ inch ] AP5025 AK1025